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اقدام عجیب آقای مربی علیه پدیده پرسپولیسی؛ 

قرمزها چطور ستاره جوان 
را از دست دادند

بازرس کل قضایی استان کرمان از تشکیل پرونده برای قصور 
آنها  بودجه‌های مجموعه تحت مدیریت  مدیرانی خبر داد که 

برگشت خورده است.
به گزارش مهر، دادخدا سالاری، گفت: برخی مدیران برای آنکه 
کار انجام ندهند، سازمان‌های نظارتی را مانع کار می‌دانستند، اما 
امروز شاهد هستیم که نهادهای نظارتی پیگیری ویژه ای برای 

حمایت از تولید و اجرای طرح‌های مختلف دارند.
سازمان  در  شده  انجام  ویژه  پیگیری‌های  از  یکی  افزود:  وی 
بودجه‌های  که  بوده  مدیرانی  قصور  به  مربوط  استان  بازرسی 
مجموعه تحت مدیریت آنها به دلیل عدم انجام طرح‌ها، برگشت 
خورده است که در این رابطه برای چند نفر از مدیران به دلیل 

تضییع حقوق بیت المال تشکیل پرونده شده است.
بودجه‌های  جذب  در  مدیران  برخی  قصور  شد:  یادآور  وی 
اختصاص یافته به استان کرمان و برگشت خوردن این اعتبارات 
با این مبالغ امکان اجرای طرح‌های  در حالی انجام شده که 
مختلفی وجود داشت، اما اگر این اعتبارات همین امروز مجدداً 
به استان اختصاص یابد هم به دلیل تورم موجود، منجر به اجرای 

کامل طرح‌ها نخواهد شد.
لزوم بازگشت حقوق دولتی معادن به استان‌ها

بازرس کل قضائی استان کرمان با بیان اینکه بازگشت ۱۵ درصد 

حقوق دولتی معادن به استان‌ها از تکالیف قانونی دولت است، 
تصریح کرد: نمایندگان مجلس باید از این قانون صیانت کرده و 

پیگیری لازم را انجام دهند.
سوی  از  جمعی  صورت  به  مطالبه  این  اگر  گفت:  سالاری، 
نمایندگان استان کرمان مطرح شود، می‌تواند به نفع کل استان 

باشد، اما تاکنون این نوع مطالبه گری مغفول مانده است.
می‌کند،  نابود  را  کشور  نگری  بخشی  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
خاطرنشان کرد: سیاست‌ها و نگرش‌های کشور باید تغییر کند 
و دولتمردان باید کلیت کشور را در نظر بگیرند، زیرا نگاه بخشی، 

کمر تولید را شکسته است.
تأمین  مالیات،  برق،  آب،  مانند  دستگاه‌هایی  داد:  ادامه  وی 
اجتماعی و.... با نگاه به منافع سازمانی خود، به نحوی به کلیت 
تولید خسارت وارد می‌کنند که عرصه تولید نفس‌های آخر خود 
را می‌کشد؛ از این رو تاکید سازمان بازرسی بر این است که همه 
سازمان‌ها کمک کنند تا بخش تولید در استان کرمان آسیب 

نبیند.
چنین  در  افزود:  کشور،  بحرانی  شرایط  به  اشاره  با  سالاری، 
شرایطی باید تصمیمات متغیر اتخاذ شود، اما برخی مدیران برای 
انجام ندادن مسئولیت‌های خود، دستگاه‌های نظارتی را بهانه 

می‌کنند و بسیاری از بخشنامه‌ها نیز به عنوان مانع یاد می‌کنند.

بازرس کل قضائی استان کرمان با اشاره به راه‌اندازی قرارگاه 
حمایت از تولید و سرمایه گذاری در سازمان بازرسی برای حمایت 
از فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان، گفت: حق استان کرمان 

نیست که چنین شرایطی داشته باشد.
تغییر مدیران مانع‌تراش

سالاری، خاطر نشان کرد: مدیرانی که کار انجام نمی‌دهند و 
موانع ایجاد می‌کنند، یا باید تغییر کنند یا تاوان کم کاری خود را 

بپردازند.
وی با ابراز امیدواری نسبت به حل مشکلات فعالان اقتصادی با 
همراهی اتاق بازرگانی کرمان، تاکید کرد: معتقدیم کشور از مسیر 
تولید نجات پیدا می‌کند و اگر کسی در کشور سرمایه‌گذاری 
می‌کند، در واقع مجاهدت می‌کند، بنابراین باید به تولیدکننده 

کمک کنیم تا اتفاقات خوبی در کشور رقم بخورد.

مدیـر کل تعزیـرات حکومتـی اسـتان کرمـان گفـت: میـزان 
کل وصولی‌هـا در پرونده‌هـای تعزیـرات حکومتـی کرمان در 
هفـت ماهـه سـال جـاری بیـش از سـه هـزار و ۷۰۰ میلیـارد 

ریـال بوده اسـت.
به گزارش مهر، فریدون کشیتی، در نشست شورای قضائی 
استان کرمان که به میزبانی اداره کل تعزیرات حکومتی استان 
کرمان تشکیل شد، گفت: در هفت ماهه سال جاری ۱۴ هزار 

و ۱۷۵ فقره پرونده در حوزه‌های قاچاق کالا و ارز، خدمات و 
بهداشت، دارو و درمان به شعب بدوی این اداره کل وارد و ۱۳ 

هزار و ۱۴۹ فقره پرونده مختومه شده است.
وی، افزود: از مجموع پرونده‌های وارده و مختومه در مجموعه 
تعزیرات حکومتی استان کرمان، هشت هزار و ۲۲۴ پرونده در 
هفت ماهه امسال وارد شعب اجرای احکام شده و هشت هزار و 

۲۵۳ پرونده در این واحدها مختومه گردیده است.
وی به تحقق ۸۷ درصدی عملکرد تعزیرات حکومتی در هفت 
در  میزان محکومیت صادره  بیان کرد:  و  اشاره  امسال  ماهه 
ماهه  هفت  در  کرمان  استان  حکومتی  تعزیرات  پرونده‌های 
امسال بیش از هشت هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال بوده که از این 
و  به بخش کالا  ریال مربوط  میلیارد  از سه هزار  بیش  میزان 
خدمات، پنج هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال مربوط به بخش قاچاق 
کالا و ارز و ۱۳ میلیارد ریال مربوط به بخش بهداشت و درمان 

بوده است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کرمان اظهار داشت: میزان 
کل وصولی‌ها در پرونده‌های این اداره کل در هفت ماهه سال 

جاری نیز بیش از سه هزار و ۷۰۰ میلیارد ریال بوده است.

وی ضمن اشاره به این مطلب که با اعمال عفو رهبر معظم 
انقلاب اسلامی ۱۱ نفر از زندانیان پرونده‌های مربوط به تعزیرات 
آزاد شده اند، یادآور شد: مدت زمان رسیدگی به پرونده‌ها در 
شعب بدوی تعزیرات حکومتی در هفت ماهه امسال از ۲۴ روز به 

۱۹ روز کاهش یافته است.
با اشاره به مشکلات این اداره کل در حوزه نیروی  کشیتی، 
از  که  فیزیکی، خاطرنشان کرد: لازم است  و فضای  انسانی 
ظرفیت‌های سایر ادارات به منظور تأمین مکان مناسب برای راه 

اندازی ادارات تعزیرات در شهرستان‌ها استفاده گردد.
تعزیرات  سازمان   ۱۳۷۳ سال  ماه  آبان  در  کرد:  عنوان  وی 
حکومتی تشکیل شد که ضمن همراهی با سازمان‌های دیگر 
مفاسد  با  برخورد  راستای  در  اقداماتی  دادگستری،  ویژه  به 

اقتصادی در سطح کلان و خرد انجام می‌دهد.
وی رسالت اصلی سازمان تعزیرات حکومتی را مبارزه با تخلفات 
گران‌فروشی در بازار دانست و گفت: از سال ۱۳۹۲ به صورت 
رسمی قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مصوب گردید و مقرر شد 
که سازمان تعزیرات حکومتی در کنار دستگاه قضائی به تخلفات 

حوزه قاچاق کالا و ارز رسیدگی کند.

بازرس کل قضایی استان کرمان: 

مدیر کل تعزیرات حکومتی استان کرمان:

با قصور مدیریتی در برگشت بودجه ها برخورد می شود

تعزیرات حکومتی کرمان ۳۷۰۰ میلیارد ریال جریمه محکومیت ها را وصول کرد

تا  شد  باعث  پرسپولیس  سابق  مربی  عجیب  اقدام 
از  با این تیم فسخ کرده و  پدیده جوان قراردادش را 

جمع سرخ‌پوشان جدا شود.
جوان  فوتبالیست  علیپور،  بنیامین  ایرنا،  گزارش  به 
زیر  کیا  آکادمی  در  پیش‌تر  که  یاسوجی  ساله   ۱۷
پایه  تیم‌های  به  می‌زد،  توپ  مهدوی‌کیا  مهدی  نظر 
پرسپولیس ملحق شد. این بازیکن با استعداد که یکی 
از پدیده‌های نوظهور فوتبال پایه در فصول اخیر بوده، 
با درخشش در تیم‌های پایه، توجه اسماعیل کارتال 
سرمربی وقت پرسپولیس و کادرفنی سرخ‌پوشان را به 

خود جلب کرد.
او که به عنوان هافبک میانی در تیم جوانان پرسپولیس 
کارتال  نظر  با  نمایش چشمگیر خود  با  توپ می‌زد، 
با  شد.  ملحق  سرخ‌پوشان  جمع  به   ۱۴۰۴ بهار  در 
بسیاری  او،  تکنیک  و  دوندگی  خلاقیت،  به  توجه 
برای  ایران  فوتبال  در  روشنی  آینده  کارشناسان  از 
نظر  به  شرایطی  چنین  در  می‌کردند.  پیش‌بینی  او 
می‌رسید سرخ‌پوشان سرمایه گذاری هوشمندانه‌ای 
روی یکی از ستاره‌های آینده فوتبال ایران کرده باشند 
اما در عین ناباوری این بازیکن جوان در تابستان و بعد 
از حضوری کوتاه در تیم بزرگسالان پرسپولیس راهی 

گل‌گهر سیرجان شد.
همین موضوع باعث شکایت سرخ‌پوشان از این بازیکن 
و باشگاه سیرجانی به دلیل فسخ غیرقانونی علیپور شد 
که چرا ستاره  است  این  پیش می‌آید  که  اما سوالی 
آینده‌دار سرخ‌پوشان که به تازگی به تیم بزرگسالان راه 

یافته بود از این تیم جدا و راهی گل‌گهر شد؟
با جدایی کارتال از پرسپولیس و حضور وحید هاشمیان 
این بازیکن مورد توجه سرمربی پرسپولیس قرار نگرفت 
تا جایی که اسم او برای حضور در اردوی پیش فصل 
پرسپولیس  کادرفنی  اعضای  از  یکی  توسط  ترکیه 
خط خورد، اما بعد از گذشت چند روز هاشمیان که از 
توانایی این بازیکن آگاه شد از باشگاه خواست تا وی 
به اردوی این تیم در ارزروم ملحق شود. پیگیری‌های 
خبرنگار ایرنا نشان می‌دهد که این عضو کادرفنی که 
هیچ توجیهی برای دعوت نکردن علیپور در این اردو 
نداشت و نتوانست هاشمیان را قانع کند، به شدت 
از این ستاره جوان عصبی شده و به او اعلام کرده تا 
زمانی که او در پرسپولیس حضور داشته باشد، اجازه 

نخواهد داد این بازیکن در پرسپولیس بازی کند.
شده  علیپور  دلخوری  باعث  مربی  این  صحبت‌های 
از  تا  اینجت خود تلاش کرد  به همراه  بازیکن  این  و 
جمع سرخ‌پوشان جدا شود. در این بین ایجنت این 
بازیکن مطلع می‌شود که قرارداد ۵ ساله علیپور توسط 
باشگاه پرسپولیس در سازمان لیگ ثبت نشده و همین 
پرسپولیس  از  جدایی  برای  علیپور  تصمیم  موضوع 
را جدی‌تر می‌کند و از همین رو وی قراردادش را به 
صورت یک طرفه فسخ کرده و بعد از حواشی فراوان 

راهی گل‌گهر سیرجان می‌شود.

خبرنگار: محدثه شجاعی

استاندار و رئیس شورای آموزش و پرورش استان کرمان گفت: جبران 
مستلزم  کرمان  استان  پرورش  و  آموزش  حوزه  در  عقب‌ماندگی‌ها 
از ظرفیت خیران، صنایع  برابری اعتبارات و استفاده  افزایش چند 

کوچک و متوسط و سرمایه‌گذاران علاقه‌مند به توسعه آموزش است.
 دکتر محمدعلی طالبی در بیست و هفتمین جشنواره خیران مدرسه 
ساز استان در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با حضور 
وزیر آموزش و پرورش و سخنگوی دولت با بیان اینکه شرایط فعلی 

آموزش و پرورش استان با شأن و جایگاه کرمان همخوانی ندارد، بر 
لزوم توجه ویژه به توسعه فضاهای آموزشی و جبران عقب‌ماندگی‌های 

سال‌های گذشته تأکید کرد.
وی با اشاره به حضور نمایندگان مردم استان کرمان در مجلس شورای 
آنان را نشانه اهتمام ویژه نسبت به  اسلامی در این مراسم، حضور 
موضوع مدرسه‌سازی دانست و گفت: یکی از اتفاقات مثبت در استان، 
ورود بنگاه‌های بزرگ اقتصادی به عرصه مدرسه‌سازی است که تاکنون 

ساخت حدود ۸۴۰ کلاس درس و پنج هنرستان را تعهد کرده‌اند.
استاندار کرمان با اشاره به حمایت‌های دولت و توجه رئیس‌جمهور به 
موضوع مدرسه‌سازی، تأکید کرد: باید از این فرصت برای اجرای یک 

حرکت انقلابی در حوزه آموزش و پرورش استان استفاده شود.
موضوع  به  تنها  پرورش  و  آموزش  مسائل  کرد:  تصریح  طالبی 
فضاهای آموزشی محدود نمی‌شود و در زمینه کیفیت آموزشی نیز 
عقب‌ماندگی‌هایی وجود دارد، استانداری طی شش ماه گذشته حدود 

۱۹ میلیارد تومان برای رفع بخشی از این مشکلات هزینه کرده است.
** مسیر توسعه کشور از آموزش و پرورش می‌گذرد

مهاجرانی، سخنگوی دولت در جشنواره خیرین مدرسه‌ساز کرمان 
گفت: کرمان به معنای واقعی، دیار فرهنگ و انسان‌های فرهیخته 
سهمی  تمدن  و  فرهنگ  علم،  تولید  در  همواره  که  استانی  است؛ 

برجسته داشته است.
وی با تأکید بر اهمیت نهادینه‌سازی فرهنگ در جامعه اظهار داشت: 
فرهنگ همانند کشاورزی و کاشت است؛ باید بذر آن را در زمین آموزش 

افشاند، از آن مراقبت کرد تا نهال آن آرام‌آرام رشد کند و در نهایت به 
درختی تنومند تبدیل شود.

از ریشه‌دارترین فرهنگ‌های جهان  ایران  افزود: فرهنگ  مهاجرانی 
است؛ فرهنگی چند هزار ساله که حاصل خرد، باور و تلاش مردمانی 
هوشیار است. ما باید در مسیر رشد فرهنگی، علف‌های هرز را بشناسیم 

و آنها را از مسیر جامعه بزداییم.
سخنگوی دولت با اشاره به پیوند عمیق میان اسلام و فرهنگ ایرانی 
تصریح کرد: پیوند دین اسلام با فرهنگ ایرانی درختی بارور پدید آورده 
که جدایی‌پذیر نیست. به همین دلیل، دغدغه‌مندی فعالان اقتصادی 

نسبت به آموزش و پرورش نیز ریشه در همین فرهنگ دارد.
خوشبختی  گفت:  و  دانست  جمعی  مفهومی  را  خوشبختی  وی 
باز می‌شود.  به روی دیگران  که  نیست؛ دری است  فرایندی فردی 
نمی‌توان در جامعه‌ای که بی‌سوادی، جرم و آسیب‌های اجتماعی 

وجود دارد، احساس خوشبختی کرد.
مهاجرانی با تأکید بر اهمیت بی‌سابقه آموزش و پرورش در دولت کنونی 
اظهار داشت: هیچ دوره‌ای به اندازه این سال‌ها، آموزش و پرورش مورد 
توجه و حمایت قرار نگرفته است. دکتر پزشکیان بیش از ۵۰ نشست 
تخصصی در حوزه آموزش و پرورش برگزار کرده و اعتقاد دارد مسیر 
توسعه کشور از آموزش و پرورش می‌گذرد؛ چرا که این نهاد، واگن 

نخست قطار توسعه است.
وی در پایان گفت: جامعه ما با یاری خیران و نیک‌اندیشانی که در مسیر 

آموزش قدم برمی‌دارند، آبادتر و امیدوارتر خواهد شد

استاندار کرمان:

مسائل آموزش و پرورش تنها به موضوع فضاهای آموزشی محدود نمی‌شود


